Протокол  № 10-44

засідання постійної комісій з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою та з гуманітарних питань

«11» квітня 2025 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ. 
Члени комісій – Андрій МИКОЛАЙЧУК, Ірина ІВАШИНЮТА, Степан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ, Людмила ЖАБОРЕЦЬКА, Валентина ГРОМНЮК, Віталій АТАМАНЮК, Лариса КОПКО, Світлана ОСТАПЧУК, Руслан ОЗІРСЬКИЙ.
Відсутні: Руслан СПАСЮК, Микола ЖМУР, Аркадій СЕМЕНЮК, Віталій АТАМАНЮК, Алла БУСЕЦЬКА, Марія ПАНАСЮК
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар ради
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Ольга КАРПЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.

Порядок денний
		1. Про виконання бюджету за 1 квартал 2025 року


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2025 рік».
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі  на 2025 рік.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у комплексну Програму профілактики                                                      правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про затвердження Регламенту Вербської сільської ради у новій редакції
Доповідач: Корнійчук А.М.. – секретар сільської ради

	1. Про затвердження Положення про постійні комісії Вербської сільської ради у новій редакції
Доповідач: Корнійчук А.М. – секретар сільської ради

	1. Про внесення змін до штатного розпису закладів дошкільної освіти Вербської сільської ради 
Доповідач: Карпюк.О.А. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму

	1. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Музичуку Дмитру Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ЕЛТІС».
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради №1378 від 20.03.2025 року
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Вербської сільської ради №1359 від 07.02.2025 року
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність громадянину Щепанському Івану  Володимировичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про вилучення земельної ділянки гр. Буханського Олега Володимировича
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Богдана СВІНТОЗЕЛЬСЬКОГО, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про виконання бюджету за 1 квартал 2025 року»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про виконання бюджету за 1 квартал 2025 року» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

3. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2025 рік»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми «Членські внески Вербської сільської ради на 2025 рік»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

5. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі  на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі  на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

6. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у комплексну Програму профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

7. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА -9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

8. СЛУХАЛИ:
Антоніну КОРНІЙЧУК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Регламенту Вербської сільської ради у новій редакції»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Регламенту Вербської сільської ради у новій редакції» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

9. СЛУХАЛИ:
Антоніну КОРНІЙЧУК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Вербської сільської ради у новій редакції»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Вербської сільської ради у новій редакції» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

10. СЛУХАЛИ:
Ольгу КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до штатного розпису закладів дошкільної освіти Вербської сільської ради»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до штатного розпису закладів дошкільної освіти Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

11. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

12. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Музичуку Дмитру Володимировичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Музичуку Дмитру Володимировичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

13. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ЕЛТІС»»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення ПП «ЕЛТІС»» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

14. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

15. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до рішення сесії сільської ради №1378 від 20.03.2025 року»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення сесії сільської ради №1378 від 20.03.2025 року» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

16. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Вербської сільської ради №1359 від 07.02.2025 року»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Вербської сільської ради №1359 від 07.02.2025 року» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

17. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про передачу земельної ділянки у власність громадянину Щепанському Івану  Володимировичу»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу земельної ділянки у власність громадянину Щепанському Івану  Володимировичу» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

18. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про вилучення земельної ділянки гр. Буханського Олега Володимировича»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про вилучення земельної ділянки гр. Буханського Олега Володимировича» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 9, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Заступник голови комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва	
 та благоустрою			__________		Ірина ІВАШИНЮТА
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного середовища 
та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
Заступник голови комісії з питань 
прав людини, законності, 
депутатської діяльності, 
етики та регламенту		_________		Степан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
Заступник голови комісії
з гуманітарниз питань	_________		Руслан ОЗІРСЬКИЙ
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